
UCHWAŁA NR XXVI/220/17
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie komunalizacji działki nr 196/3 w Pszczółkach

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz.446 z późn. zm ) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Pomorskiego o nieodpłatne przekazanie na 
rzecz Gminy Pszczółki prawa własności nieruchomości stanowiącej działkę nr 196/3 o pow. 0,0300ha, położonej w 
miejscowości Pszczółki, zapisanej w księdze wieczystej nr GD1G/00109732/7, będącej własnością Skarbu 
Państwa, która stanowi część ul. Kopernika.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicach gminnych.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 0423CC2D-C7DC-4774-AA49-1EEA8111EFB4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość stanowiąca działkę nr 196/3 o pow. 0,0300ha, położona w Pszczółkach, obecnie

wpisana jest do księgi wieczystej nr GD1G/00109732/7 należącej do Skarbu Państwa, w terenie jest częścią

ul. Kopernika. W związku z tym, że ul. Kopernika utrzymywana jest przez Gminę, należy uregulować jej

stan prawny poprzez komunalizację. Art.5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, daje nam możliwość

wystąpienia z wnioskiem o przekazanie gminie mienia ogólnonarodowego, które związane jest z realizacją

jej zadań własnych.

Id: 0423CC2D-C7DC-4774-AA49-1EEA8111EFB4. Podpisany Strona 1




